

## Stückliste und Anbauanleitung

**Best. Nr.:** 7516 RR YA V-Max

**Artikel:** Rearrack

### 1 Rearrack

- 1 x Stückliste und Anbauanleitung
- 1 x Aufkleber Zuladung max. 5 kg

#### Befestigungsteile vorn:

Die Montage erfolgt zwischen Blinker und Alubügel.

#### Befestigungsteile hinten:

2 x Sechskantschraube	DIN 933	M 6 x 20 mm
4 x Unterlegscheibe	DIN 9021	M 6
2 x Sechskantmutter (selbtsichernd)	DIN 985	M 6

#### Befestigungsteile zum Versetzen des Rückstrahlers:

2 x Unterlegscheibe	DIN 125	M 5
2 x Sechskantmutter (selbtsichernd)	DIN 985	M 5
2 x Innensechskanthalbrundkopfschraube	ISO 7380	M 5 x 12 mm
2 x Unterlegscheibe	DIN 125	M 5
2 x Sechskantmutter (selbtsichernd)	DIN 985	M 5



Bild 7516

### Montagehinweis:

- Zur Montage müssen die Sitzbank, das Schutzblech und die Blinker demontiert werden
- Der Rückstrahler wird versetzt und am Rearrack befestigt.

Datum/Name	Erstellt	Geändert	Geprüft Entwicklung	Geprüft Verkauf	Freigabe
	14.11.1996 RD	23.11.1999 RD		24.11.1999 PR	24.11.1999 JF